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Asukaspysäköintitunnukset ja niiden tuotot nykyisillä vyöhykkeillä 
 

Yhteenveto 
 
Tässä muistiossa on tehty tarkastelu asukas- ja yrityspysäköintitunnusten tuotoista Helsingin nykyisillä 
asukaspysäköintivyöhykkeillä. Tarkastelu on tehty nykyisillä tunnusmäärillä sekä olettamuksella, että 
tunnusten määrä vähenee hinnankorotusten myötä.  

Nykyinen tuotto asukas- ja yrityspysäköintitunnuksista on noin 4 miljoonaa euroa.  

Jos tunnusmäärät pysyvät nykyisinä kasvaa tuotto vuonna 2015 runsaat 6 miljoonaan euroon ja vuonna 
2021 lähes 10 miljoonaan euroon. Lisäys nykyisiin tuottoihin on vuonna 2015 runsaat 2 miljoonaa euroa ja 
vuonna 2021 lähes 6 miljoonaa euroa vuodessa.  

Pysäköintipolitiikassa on asetettu tavoitteeksi, että tunnuksia olisi noin 90 % paikkamääristä. Jos tunnusten 
määrät pienenevät alueittain lineaarisesti 90 % tavoitteeseen, niin tuotot vuonna 2015 ovat 6 miljoonaa 
euroa ja vuonna 2021 vastaavasti 6,5 miljoonaa euroa. Lisäys nykyisiin tuottoihin on 2-2,5 miljoonaa euroa 
vuodessa. 

Kaikki esitetyt tuotot sisältävät arvonlisäveron.  

 

Taustaa 
 
Taulukossa 1 on esitetty nykyisten vyöhykkeiden tietoja ja kuvassa 1 Helsingin nykyiset 
asukaspysäköintivyöhykkeet. Alueilla A-I on tällä hetkelle enemmän asukas- ja yrityspysäköintitunnuksia 
kuin pysäköintipaikkoja. Taulukossa on käytetty vuoden 2013 väestötietoja kokonaisasukasmääristä. Tiedot 
vyöhykkeiden pysäköintipaikoista ja asukaspysäköintitunnusten määristä perustuvat 1.1.2014 tilanteeseen.  

Taulukko 1. Nykyisten asukaspysäköintivyöhykkeiden tunnuslukuja 
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Kuva 1. Nykyiset Helsingin asukaspysäköinnin vyöhykkeet (Kuva: Helsingin kaupungin rakennusvirasto) 
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Vaihtoehto 1: Tunnusten määrät pysyvät nykyisellään hinnankorotuksesta huolimatta 
 
Vuoden 2014 alussa asukaspysäköintitunnuksia oli 23981 ja yrityspysäköintitunnuksia 3125. Yhteensä 
tunnuksia oli 27016 kappaletta taulukon 1 mukaisesti. Jos asukas- ja yrityspysäköintitunnusten määrät 
pysyvät nykyisellä tasolla hinnankorotuksista huolimatta, ovat tuotot taulukon 2 mukaiset.  
 
Taulukko 2. Nykyisten asukaspysäköintivyöhykkeiden arvonlisäverolliset tuotot, jos tunnusten määrät 
pysyvät nykyisinä (yhteensä 27016 tunnusta) 

 
 

Vaihtoehto 2: Tunnusten määrä on enintään 90 % pysäköintipaikkamäärästä 
 
Hinnankorotukset voivat vähentää kaupunkilaisten halua ostaa asukaspysäköintitunnuksia. 
Pysäköintipolitiikan tavoitteena on, että tunnusten määrä on noin 90 % pysäköintipaikkamäärästä. 
Taulukossa 3 on laskettu pysäköintitunnusten tuotot niin, että asukaspysäköintitunnusten määrä laskee 
vuoden 2014 tasosta lineaarisesti 90 % tasoon vuoteen 2021. Lineaarinen lasku koskee vain vyöhykkeitä A-I, 
joilla on tällä hetkellä enemmän tunnuksia kuin pysäköintipaikkoja. Yrityspysäköintitunnusten määrän 
oletetaan pysyvän nykyisellä tasolla, koska niiden hinta ei nouse. 
 
Taulukko 3. Nykyisten vyöhykkeiden arvonlisäverolliset tuotot, kun asukaspysäköintitunnusten määrän 
oletetaan laskevan hinnankorotuksista johtuen  

 
 


